
[Wpisz tutaj] 
 

Ul. Grunwaldzka 6, Collegium Heliodori Święcicki, 60-780 Poznań 
 

 
Uczelniana Rada Doktorantów 

www.phd.amu.edu.pl 

 

 

 

UCHWAŁA NR 4/2022_2023 
Uczelnianej Rady Doktorantów 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wyboru Komisji Rewizyjnej Uczelnianej Rady Doktorantów Uniwersytetu  
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

Na podstawie § 24 ust. 2 Regulaminu Samorządu Doktorantów Uniwersytetu im. Adama 
Mickiewicza w Poznaniu stanowiącego Załącznik do uchwały nr 14/20_21 Sejmiku 
Doktorantów UAM z dnia 8 września 2021 r.  

Uczelniana Rada Doktorantów Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 
uchwala, co następuje: 

 

§1 

Powołuje się:  
- mgr Sophię Bałdysz;  
- mgra Mikołaja Roszyka 
- mgr Patrycję Tulewicz, 
na Członków/inie Komisji Rewizyjnej Uczelnianej Rady Doktorantów Uniwersytetu  
im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Samorządu Doktorantów UAM 

/--/ 

mgr Marta Rajewska 

 


